lain2             

3 Mengganti & memasang semula jubin dinding 12"x16" dikawasan berkaitan  1.0   2,100.00 2,100.00 

4 Membersih, mengumpul serta membuang sisa bahan binaan  1.0   600.00 600.00 

Amaun Ringgit Malaysia: 
Empat Ribu Sembilan Ratus Sahaja.      

JUMLAH KASAR 4,900.00  

Pemohon  MUHAMMAD AFZANI          

No. Nota Minta/Rujukan 0134/21          

Disediakan  Zawiyah Abd Manaf          

Jawatan  Pembantu Tadbir    Tarikh  22/04/2021 14:01:20

[...]

lain2             

3 Mengganti & memasang semula jubin dinding 12"x16" dikawasan berkaitan  1.0   2,100.00 2,100.00 

4 Membersih, mengumpul serta membuang sisa bahan binaan  1.0   600.00 600.00 

Amaun Ringgit Malaysia: 
Empat Ribu Sembilan Ratus Sahaja.      

JUMLAH KASAR 4,900.00  

Pemohon  MUHAMMAD AFZANI          

No. Nota Minta/Rujukan 0134/21          

Disediakan  Zawiyah Abd Manaf          

Jawatan  Pembantu Tadbir    Tarikh  22/04/2021 14:01:20